令和元年　　６月　６日
保護者の皆様

大阪市立住吉第一中学校
校長　　　中西　　利彦

令和元年度　運動会についてのお願い

　初夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本年度の運動会は校舎建て替え工事により、北粉浜小学校で実施することとなります。
つきましては、下記の内容をお読みいただいて、ご協力よろしくお願いします。

記

・安全の確保のため、入校証を持参してください。
・保護者の方は南港通り沿いの北門から入場してください。（下の会場図の左上に記しています）
・駐輪場がありませんので、自転車での来場はご遠慮願います。また、近隣住民、通行人のご迷惑と
　ならないようにお願いいたします。
・北粉浜小学校敷地内での昼食は禁止とさせていただきます。（本校生徒は中学校に戻り昼食をとります。）
・トイレは１階のみ使用可能です。完全２足制となっていますので用意しているスリッパをご利用ください。

会場図
北門

情報発信について―午前７時に中学校前、北粉浜小学校前に掲示　保護者メール、学校ホームページで発信

３ 年生席

職

員

室

室
南
港
通
り

校 舎

R26

本部・ 記録 来賓・ 敬老

保護者

入場門

招集場所

１ 年生席

２ 年生席

用具

保
護
者
席

入
退
場
門